
 
Uchwała Nr XIX/119/2012 

Rady Gminy Gać  

z dnia 23 lutego 2012 roku   

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy Gać. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze 
zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009 nr 50 poz. 398 ze zm.) 
 

 
Rada Gminy  Gać uchwala,  co następuje: 

 
§ 1.  

 
Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Gać  w wymiarze miesięcznym            w wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze     - 5000 zł; /słownie pięć tysięcy złotych/ 
2) dodatek funkcyjny      - 1800 zł;  / słownie jeden tysiąc osiemset  
złotych/ 
3) dodatek specjalny w wysokości 20 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego                     
i dodatku funkcyjnego. 
  

 
§ 2.  

 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 
roku.  
 
2.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gać, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej gminy. 
 
3. Traci  moc  uchwała III/10/2010  z dnia  16 grudnia 2010  roku   w sprawie  wynagrodzenia 
Wójta Gminy Gać .  
 
 
 
 
 


